
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 869213

430 780 Kč
za nemovitost

Prodej louky, 2537 m², Stod
33301, Stod

Celková plocha: 2 537 m2 Druh pozemku: trvalý travní porost
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji unikátní pozemek o celkové rozloze 2537 m², situovaný na idylickém
okraji obce v katastrálním území Stod. Tento pozemek, který se nachází se v klidné a malebné krajině, která je jako
stvořená pro relaxaci a odpočinek. Lokalita nabízí skvělou dostupnost do okolní přírody a zároveň je dost blízko všem
důležitým občanským vybavenostem, čímž představuje ideální kombinaci pro ty, kteří hledají místo pro svůj klidný
život v souladu s přírodou. Pozemek je ve velmi dobrém stavu a je připraven pro využití podle představ nového
majitele. Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost k nákupu pozemku, který nabízí skvělou investici do budoucna.
Ideální pro všechny, kteří sní o vlastním kousku přírody. Kontaktujte nás pro více informací a domluvte si prohlídku
tohoto vyjímečného místa!

Vyřizuje
Strýček Štěpán
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


